



Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2016 г. № 403-п
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений
в постановление Администрации
Ненецкого автономного округа
от 16.11.2016 № 369-п**

В целях реализации пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Ненецкого автономного округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в нормативы формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа на 2017 год, утвержденные постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 16.11.2016 № 369-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа на 2017 год», следующие изменения:

1) по строке «МО «Канинский сельсовет» в графе «Норматив, в % от налоговых, неналоговых доходов» цифры «86,0» заменить цифрами «114,5»;

2) по строке «МО «Пешский сельсовет» в графе «Норматив, в % от налоговых, неналоговых доходов» цифры «62,1» заменить цифрами «86,9»;

3) по строке «МО «Приморско-Куйский сельсовет» в графе «Норматив, в % от налоговых, неналоговых доходов» цифры «86,4» заменить цифрами «110,7»;

4) по строке «МО «Городское поселение «Рабочий поселок Искателей» в графе «Норматив, в % от налоговых, неналоговых доходов» цифры «9,0» заменить цифрами «10,9».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и действует по 31 декабря 2017 года.

Губернатор
Ненецкого автономного округа



И.В. Кошин